BIURO FINANSOW

ml KOMENDY GLOWNEJ POLICJI
TN 02-542 Warszawa tel. 60-116-08 fax. 60-126-94
‘3/ ul. Domaniewska 36/38

Fz - LAY 1 Warszawa L%.08.2011 .

Do Wykonawcoéw ubiegajacych sig
o udzielenie zamowienia publicznego

Dot. postgepowania na ,Remont pomieszezeri Wydzialu Poczty Specjalnej BLil KGP
przy ul. Rakowieckiej 2A w Warszawie” nr postepowania 106/Cir[11/JC.

Uprzejmie informuje, e zgodnie z zapisami art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759)
ponizej podaje tredé pytan, ktére wplynety do Zamawiajgcego od uczestnikow
postepowania oraz udzielonych na nie odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Prosimy o uscilenie zgodnie z projektem rodzaju kabli elektrycznych, dotyczy pozycii

-89; 94, 96,97, i 98.

Odpowiedz:
W pozycji 89, 94, 96, 97 i 98 nalezy przyjaé przewody typu YDY (t) lub (p).

Pytanie nr 2.
Prosimy o podanie zgodnie z projektem wymiaru umywalek poniewaz rzutuje to na ceng

produktu.

Odpowiedz:
Wymiary umywalek sa podane w obmiarze poz.76 i wynoszg L-550 mm.

Pytanie nr 3:

Pozycje 70 i 75 dotycza zgodnie z numeracjg KNR innych operacji niz wpisane w tych
pozycjach zadania do realizacji.

Odpowiedz:

Dla kompaktéw poz.75 stosujemy katalog KNR 2-15 0224 -03.

Dia czyszczakow PCV 110mm stosujemy KNR —W 2-15 0222-05

Pytanie nr 4:

Czy w pozycji 78 nalezy wliczy¢ szafke pod zlewozmywak czy szafke tg posiada juz
Zamawiajacy.

Odpowiedz: :

Zgodnie z poz.78 obmiaru zlewozmywak wystepuje na szafce zlewozmywakowej i jest
do zakupu po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5.
Poz.101 — czy dotyczy rozebrania starej tablicy i zamontowania w nowg istniejacych

zabezpieczen ?
- czy dotyczy zatozenia nowej skrzynki z odpowiednia zawartoscig? a jezeli tak,
to z jakimi zabezpieczeniami ?




Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ demontaz starej tablicy i montaz nowej rozdzielni. Nalezy zalozy¢ 6
obwoddw os$wietleniowych i 11 obwodbébw  gniazdowych. Rozdzielnie wyposazyt
w zabezpieczenia zgodne z aktualnie obowiazujgcymi przepisami.

Pytanie nr 6:
Poz. 66 . Gdzie i jak ma byé zamontowany wentylator. W kanale instalacji wentylacyjnej

czy na dachu. Jaka, zgodnie z projektem jest $rednica wentylatora i jego moc.
Odpowiedz:

Zgodnie z poz.66 obmiaru podana jest wydajnosé wentylatora 350m?h o $rednicy
200mm, a montaz jego zostanie wykonany w skrzydle okiennym.

Powyzsze odpowiedzi s wiazace dla stron postepowania. @~ -




